ZARZĄDZENIE NR 81/IX/2025
WÓJTA GMINY BRANIEWO    
z dnia 22 grudnia 2025 r.


w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 


          Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.,- 
 o gospodarce  nieruchomościami ( t.j.  Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) Uchwała Nr 103/IX/2025 Rady Gminy Braniewo z dnia 31 października 2025 r., w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego wraz z udziałem  we współwłasności działki położonej w obrębie Szyleny zarządzam co następuje:

[bookmark: _Hlk40094350] § 1.
Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości wymienione w wykazie nieruchomości stanowiący  załącznik do niniejszego zarządzenia:
 § 2.
1.  Wykaz o  którym  mowa w  § 1 podaje do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na
tablicy  Urzędu  Gminy  Braniewo  na  okres 21 dni,  zamieszczenie  na  stronie  internetowej
Gminy Braniewo oraz w Biuletynie Informacji  Publicznej.

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej.


§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Braniewo.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





